
XXXI forum Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego

W Grzymałach Szczepankowskich koło Łomży trwa XXXI forum Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego.
Pierwszego dnia obrad,. We wtorek 27 września rozmawiano o dekomunizacji w przestrzeni publicznej, planowanych
zmianach w szkolnictwie, możliwościach i rozwoju polsko-białoruskiej współpracy transgranicznej, a także możliwości
korzystania z funduszy unijnych. Dziś wójtowie i burmistrzowie zwiedzają Muzeum przyrody i Dworek Lutosławskich w
Drozdowie.

W debacie na temat wprowadzonych i planowanych zmian w systemie oświaty udział
wziął wojewoda Bohdan Paszkowski oraz parlamentarzyści.

Po południu odbyło się spotkanie z marszałkiem Jerzym Leszczyńskim i członkiem
zarządu Bogdanem Dyjukiem.

Marszałek Jerzy Leszczyński przedstawił obecny stan współpracy transgranicznej z
Białorusią, wspomniał o planowanym na środę wyjeździe do Mińska i pracach komisji i
podkomisji. Przedstawił też możliwości współpracy z Ukrainą.

Marszałek poinformował o planowanej inkorporacji spółek PKS i zachęcał samorządy
do ewentualnej współpracy przy korzystaniu z usług PKS po połączeniu  i z uwagi na
zapewnienie mieszkańcom  transportu publicznego.

Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego przedstawili aktualne
i planowane w najbliższym czasie działania w ramach RPOW - Urszula Wojszel,
zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, RPO WP - Jakub
Krawczuk , dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego;
EFS - Bogdan Mantur, zastępca dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu
Społecznego; Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina -
Izabela Łokić, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Grażyna
Szajstek, główny specjalista Departament Rozwoju Regionalnego oraz przestrzeni
informatycznej -  Agnieszka Aleksiejczuk, dyrektor Departamentu Społeczeństwa
Informacyjnego.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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